

# AS PROMOÇÕES COM...

# MAIS POUPANÇA

Variedade: Leanyr  
Origem: Espanha  
Categoria: I  
Calibre: 1X / 1XX

## AGORA

~~2,65€~~  
**2,29€**  
QUILO

**Tangerina Clementina  
Bollo kg**

## AGORA

~~2,99€~~  
**2,19€**  
QUILO

Variedade: Red Winter  
Origem: França  
Categoria: I  
Calibre: 60 mm y +

**Maçã Redwinter kg**

DE 27 DE JANEIRO  
A 2 DE FEVEREIRO 2025

SIGA-NOS



**FROIZ**  
Sempre ao seu serviço

# AS PROMOÇÕES COM...

# MAIS POUPANÇA

## AGORA

Amêijoa-japonesa kg



~~13,69€~~  
**8,99€**  
QUILO

Nome científico: RUDITAPES PHILIPPINARUM  
Método de produção: CAPTURADO  
Artes de pesca: ARRASTO  
Zona de captura: ATL. NORDESTE FAO 27  
Calibre: 60 / 80  
Modo apresentação: VIVO

## AGORA



~~11,49€~~  
**8,99€**  
QUILO

Espadarte descongelado  
em postas kg

Nome científico: XIPHIAS GLADIUS  
Método de produção: CAPTURADO  
Artes de pesca: LINHAS E ANZÓIS  
Zona de captura: ATL. SUDESTE FAO 47  
Calibre: S / C  
Modo apresentação: DESCONGELADO

DE 27 DE JANEIRO  
A 2 DE FEVEREIRO 2025

SIGA-NOS



**FROIZ**  
Sempre ao seu serviço

# AS PROMOÇÕES COM...

# MAIS POUPANÇA

# SUPER POUPANÇA

## EM TODA A MARCA

Milhafre  
dos Açores



DE 27 DE JANEIRO  
A 2 DE FEVEREIRO 2025

SIGA-NOS



**FROIZ**  
Siempre a su servicio

# AS PROMOÇÕES COM...

# MAIS POUPANÇA

AGORA

~~2,98€~~  
**2,14€**  
11,89€/kg



Alheira de Galo  
Minhofumeiro 180 g

AGORA

~~3,39€~~  
**2,39€**  
13,28€/kg



Farinheira cura natural  
Minhofumeiro 180 g

AGORA

~~3,69€~~  
**2,89€**  
15,21€/kg



Chouriço mouro  
Minhofumeiro 190 g

AGORA

~~27,99€~~  
**22,99€**  
QUILO



Barriga fumada Minhofumeiro  
embalada kg



MINHOFUMEIRO  
DESDE 1913

AGORA

~~31,19€~~  
**23,79€**  
QUILO



Presunto da pá Minhofumeiro  
embalado kg

DE 27 DE JANEIRO  
A 2 DE FEVEREIRO 2025

SIGA-NOS



**FROIZ**  
Sempre ao seu serviço